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CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 3 (JULIO-SEPTIEMBRE) DEL AÑO 2022
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CODIGO DEL CAPITULO: 7161
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO BARRIL
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14=11+ (12 + 13) 15 18=17/14 20=19/1419=14-17

Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 27,333,955.00 3,500,000.00 33,833,955.00 13,138,334.07 63.00% 12,412,380.93 37.00%INGRESOS 3,000,000.00 8,283,240.00 21,421,574.07

405,180.00 0.00 0.00 405,180.00 66,500.00 95,450.00 161,950.00 40.00% 243,230.00 60.00%IMPUESTOS11

138,600.00 0.00 0.00 138,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 138,600.00 100.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 138,600.00 0.00 0.00 138,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00% 138,600.00 100.00%3

1 1 334 3 Licencias de construcción 138,600.00 0.00999630 1020000 138,600.00 0.00 0.00% 138,600.000.00 0.00 0.00 100.00%

266,580.00 0.00 0.00 266,580.00 66,500.00 95,450.00 161,950.00 61.00% 104,630.00 39.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 266,580.00 0.00 0.00 266,580.00 66,500.00 0.00 161,950.00 61.00% 104,630.00 39.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 266,580.00 0.00999630 1020000 266,580.00 66,500.00 61.00% 104,630.000.00 95,450.00 161,950.00 39.00%

25,173,115.00 3,500,000.00 3,000,000.00 31,673,115.00 12,938,884.07 8,112,140.00 21,051,024.07 66.00% 10,622,090.93 34.00%TRANSFERENCIAS41

15,103,869.00 0.00 3,000,000.00 18,103,869.00 6,801,314.23 5,594,831.00 12,396,145.23 68.00% 5,707,723.77 32.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 15,103,869.00 0.00 3,000,000.00 18,103,869.00 6,867,814.23 3,000,000.00 12,396,145.23 68.00% 5,707,723.77 32.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,103,869.00 0.00195520 1000202 15,103,869.00 6,801,314.23 69.00% 4,707,723.770.00 3,594,831.00 10,396,145.23 31.00%

1 4 041 5 Extraordinarias 0.00 0.00501150 1090202 3,000,000.00 0.00 67.00% 1,000,000.003,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 33.00%

10,069,246.00 3,500,000.00 0.00 13,569,246.00 6,137,569.84 2,517,309.00 8,654,878.84 64.00% 4,914,367.16 36.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS AYUNTAMIENTOS 10,069,246.00 3,500,000.00 0.00 13,569,246.00 13,005,384.07 0.00 8,654,878.84 64.00% 4,914,367.16 36.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,069,246.00 0.00195520 1000202 10,069,246.00 5,346,130.25 78.00% 2,205,806.750.00 2,517,309.00 7,863,439.25 22.00%

1 4 052 5 De instituciones públicas descentralizadas y autónomas no financieras 0.00 3,500,000.00010010 1005121 3,500,000.00 791,439.59 23.00% 2,708,560.410.00 0.00 791,439.59 77.00%

1,755,660.00 0.00 0.00 1,755,660.00 132,950.00 75,650.00 208,600.00 12.00% 1,547,060.00 88.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,755,660.00 0.00 0.00 1,755,660.00 132,950.00 75,650.00 208,600.00 12.00% 1,547,060.00 88.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 1,755,660.00 0.00 0.00 1,755,660.00 13,138,334.07 0.00 208,600.00 12.00% 1,547,060.00 88.00%3

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 1,755,660.00 0.00999530 1020000 1,755,660.00 132,950.00 12.00% 1,547,060.000.00 75,650.00 208,600.00 88.00%

3 0.00 500,000.00 500,000.00 497,250.00 99.00% 2,750.00 1.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 497,250.00

0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 497,250.00 0.00 497,250.00 99.00% 2,750.00 1.00%Incremento de pasivos23

0.00 500,000.00 0.00 500,000.00 497,250.00 0.00 497,250.00 99.00% 2,750.00 1.00%Incremento de pasivos corrientes23 1

3 2 1 Obtención de préstamos de corto plazo 0.00 500000.00 0.00 500,000.00 497,250.00 0.00 497,250.00 99.00% 2,750.00 1.00%3

3 2 011 3 Obtención de préstamos internos de corto plazo 0.00 500,000.00200650 0990000 500,000.00 497,250.00 99.00% 2,750.000.00 0.00 497,250.00 1.00%

36.00%12,415,130.9364.00%21,918,824.078,283,240.0013,635,584.0734,333,955.003,000,000.004,000,000.0027,333,955.00Total general
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